Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

ReitoriaReitoria

PRO-REITORIA PLAN. DESEN. INSTITUCIONALPRO-REITORIA PLAN. DESEN. INSTITUCIONAL

EDITAL DGP-PRODI Nº 13/2021

 RESULTADO FINAL – VAGAS REMANESCENTES

Programa de Incentivo Educacional – Instituições Privadas

 O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, considerando o que dispõe o Decreto nº 9.991, de 28 de agosto de 2019 e a

necessidade de promover a atualização e o aperfeiçoamento técnico-profissional e a elevação do conhecimento dos servidores Docentes e Técnicos Administrativos,

RESOLVE:

Divulgar o resultado final do EDITAL DGP-PRODI Nº 11/2021, que trata das vagas remanescentes do EDITAL DGP-PRODI Nº 05/2021:

*01 Vaga Graduação Nível D – Técnico – Administrativo

Classificação Processo SUAP Servidor Curso - IES Pontuação

1º 23305.009259.2021-20 Eduardo Petillo Graduação 71

*01 Vaga Mestrado Nível D – Técnico – Administrativo

Classificação Processo SUAP Servidor Curso - IES Pontuação

1º 23305.009364.2021-69 Lucas de Jesus Lima Mestrado 70,5

*01 Vaga Mestrado Nível E – Técnico – Administrativo

Classificação Processo SUAP Servidor Curso - IES Pontuação

1º 23307.001198.2021-32 Cleber Pinheiro da Costa Neves Mestrado 116,5

*01 Vaga Doutorado Nível E– Técnico – Administrativo

Classificação Processo SUAP Servidor Curso - IES Pontuação

1º 23305.009599.2021-51 Lidia Geronimo da Cruz Doutorado 65

*01 Vaga Doutorado - Docente

Classificação Processo SUAP Servidor Curso - IES Pontuação

1º 23305.009764.2021-74 Petronio Cabral Ferreira Doutorado 158

*Vagas redistribuídas conforme subitem 5.5 e 5.6 do Edital nº 05/2021.

RECURSOS:

Não houve recursos.

INFORMAÇÕES IMPORTANTES:

1 . O resultado final, após o remanejamento dos recursos referente às vagas não preenchidas, contempla todos os servidores classificados;

2. Os processos de inscrição serão devolvidos aos servidores para inclusão de documentos/comprovantes de pagamento referentes aos meses de julho e agosto de 2021;

3. O pagamento do incentivo será realizado em folha. Cabe ao servidor beneficiado devolver o processo devidamente instruído para a CDP-DGP, seguindo o cronograma

mensal de fechamento da folha;

4. Os servidores contemplados neste Processo Seletivo que ainda não entregaram a documentação referente a comprovação de vínculo regular no curso com a Instituição de

Ensino escolhida, terão o prazo limite de 31/08/2021 para regularizar a situação (o pagamento será realizado somente após a entrega da documentação);

5. Os servidores que porventura quiserem desistir do Financiamento do Edital 05/2021 – Programa de Incentivo Educacional, deverão formalizar o pedido por meio de

processo eletrônico via SUAP para CDP-DGP.

São Paulo, 05 de agosto de 2021

Bruno Nogueira Luz

Pró-Reitor

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Bruno Nogueira LuzBruno Nogueira Luz, PRO-REITOR - CD2 - PRO-PRDPRO-REITOR - CD2 - PRO-PRD, em 05/08/2021 17:31:13.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/08/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

215543

9bcfddddd8

Rua Pedro Vicente, 625, Canindé, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

	EDITAL DGP-PRODI Nº 13/2021
	RESULTADO FINAL – VAGAS REMANESCENTES
	Programa de Incentivo Educacional – Instituições Privadas
	Bruno Nogueira Luz
	Documento assinado eletronicamente por: